Zamawiajacy :

GMINA MIEJSKA CIECHOCINEK
Ul. Kopernika 19
87-720 Ciechocinek

Odpowiedzi na pytania dotyczgace

dostawa fabrycznie nowego pojazdu typu VAN/BUS, z przeznaczeniem do przewozu 9 oséb dla
potrzeb Gminy Miejskiej Ciechocinek

Ogloszenie 2023/BZP 00184247/01 z dnia 20 kwietnia 2023

Pytanie 1

Oswiadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz o spelnianiu warunkéw udzialu w
postgpowaniu na podst. art. 125 ust. 1 w zwiazku z art. 266 ustawy Pzp, - czy maja
Panstwo wzor takiego o$§wiadczenia, czy ma by¢ napisane przez Nas.

Odpowiedz:
Oswiadczenia oferent sporzagdza samodzielnie.
Pytanie 2

Informacja dotyczaca cze$ci zamdwienia, ktére] wykonanie wykonawca powierzy
Podwykonawcom,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga podania zakresu prac powierzonych podwykonawcom, podanie
nazwy podwykonawcy jest dobrowolne.

Pytanie 3

Informacja o nazwie (firmie) Podwykonawcy, jezeli Wpykonawca powoluje sie na
wiedze 1 doswiadczenie, potencjat techniczny, osoby zdolne do wykonania zamowienia
lub zdolnosci finansowe Podwykonawcy w celu wykazania spelnienia warunkow udziatu
W postepowaniu.

Odpowiedz:

Dotyczy to tylko przypadku gdy oferent powotuje sie na wiedze doswiadczenie,
potencjat techniczny, zdolnodci podwykonawcy w celu spelnienia warunkow udziatu w
zamowieniu.




